



## **RADHIST – Radiumhospitalets historielag**

### **Møtereferat 17**

<b>Møteinnkaller:</b>	Kristin Øwre / Gunnar Tanum
<b>Dato:</b>	9/11-2022
<b>Tilstede</b>	Kristin Øwre, Gunnar Tanum, Tor Green, Jan Evensen, Anne Grethe R. Hammerstad, Ole Nome, Turid Vetrhus, Jan Rødal.
<b>Forfall</b>	Cecilie Kiserud, Gry Geitvik, Taran Paulsen Hellebust, Stein Kvaløy, Hans Bjerke, Erik Boye, Vidar Jetne.
<b>Referent:</b>	Gunnar Tanum

#### **Bakgrunn:**

Det henvises til referatene fra tidligere møter i museumsgruppen. Dagens møte gjaldt hovedsakelig gjennomgang av nettsidene.

#### **Hjemmesider**

Hjemmesidene ble lagt ut offentlig i dag. Tor G. gjennomgikk sidene med tanke på mindre justeringer. Det er for sent med store endringer i lay-out og presentasjon nå men vi kan trekke nettsidene hvis alvorlige feil ble oppdaget på møtet. Så skjedde heldigvis ikke og Det var en del innspill om mindre feil slik som stavefeil osv. Det ble også påpekt flere hull som bør tettes i neste revisjon, dette dreier seg vesentlig om tema som ikke er belyst. Møtet vedtok at nettsidene kan publiseres.

Bilderrettigheter ble diskutert og det vil være praktisk umulig å kildebeskrive hvert eneste bilde på hjemmesiden. Det lages derfor en generell tekst som ramser opp alle kildene brukt på våre nettsider.

Nettsiden vår er primært utarbeidet for PC men kan også brukes på mobil og nettbrett. Sidene vil framstå noe ulikt på de ulike plattformene PC pga. skjermstørrelsen.

Det er nå etablert E-mailfunksjon og digitalt arkiv. Det er redaksjonen for nettsiden som håndterer disse funksjonene, primært Tor. Redaksjonen består av Tor, Kristin, Jan, Ole og Gunnar.

Innleggende på nettsiden bør som hovedregel ikke navngi forfatteren men det er fraveket for noen få innlegg pga. personlig tekst og manglende tid til å endre dette. Rettes i neste revisjon som kommer våren 2023.

Allerede nå har vi flere punkter som skal inngå i versjon 2 neste vår. Dette vil bli lagt inn som en «pakke» der det inngår flere presentasjoner både historisk og faglig, bedret arkivfunksjon, scanne inn gamle årsrapporter, «DNR-nytt» og lignende publikasjoner, Oles hefte, medlemservice, flere bilder, etc. Og ikke minst tilbakemelding fra leserne.

Vi kontakter en del miljøer for å gjøre disse kjent med nettsidene. Gunnar kontakter kommunikasjonavd. OUS, fredagsforedragene RAD, Onkologisk forum, Legatene, kreftklinikken, museumsforum OUS og andre.

### **Heftet**

Ole har hele tiden arbeidet videre med heftet selv om styret har vært mest opptatt med nettsidene siste halvåret. Teksten er grovt sett skrevet men det mangler enkelte mindre deler, bilder og korrekturlesning. Redaksjonskomiteen er den samme som for nettsidene. Det tas sikte på trykking av heftet før sommeren.

### **Annet**

Kristin og Anne Grethe har representert pleietjenesten og velferdstilbudene i arbeidet med Radhist. Dette er et stort tema både i dybde og bredde som krever innsats fra 2 personer. Kristin har sin hovedrolle som sekretær i styret og bør derfor erstattes i denne rollen. Janne Christoffersen er rekruttert som erstatter for Kristin mht. pleie og velferd.

Radhist bør lage en årsrapport for 2022. De andre museene ved OUS leveres årsrapporter innen 15. februar 2023, vi bør levere samtidig (Gunnars ansvar).

### **Neste møte**

Avtalt til ultimo januar 2023.